

Tuszyn, dnia 21.03.2016 r

Gmina Tuszyn
ul. Piotrkowska 2/4
95-080 Tuszyn

TI.2710.8.2016
l.dz.3 /2016

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: **postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowę kanalizacji sanitarnej z przyłączami w pasie drogowym w ul.Lelewela w Tuszynie”.**

Zamawiający, tj. Gmina Tuszyn uprzejmie informuje, że w trakcie określonego wyżej postępowania przetargowego wpłynęło zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2015, poz.2164 z późn.zm.) - Zamawiający - Gmina Tuszyn przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

Treść zapytania oraz wyjaśnienie/odpowieź

Pytanie 1

W załączonym dokumencie „Uszczegółowienie wykonania i odbioru robót budowlanych”, w pozycji 2 jest napisane: „odzysk materiałów: kostka typu Polbruk,całkowity odzysk materiałów, trylinka,całkowity odzysk materiałów”, natomiast w przedmiarze wpisano dla tych materiałów odzysk w ilości 80%. Prosimy o doprecyzowanie ilości materiałów do odzysku.

Odpowiedź

Kostka typu Polbruk całkowity odzysk materiałów.

Obrzeża trawnikowe,krawężniki i trylinka 80% odzysk zgodnie z kosztorysem.

Pytanie 2

Która pozycja przedmiaru zawiera odtworzenie nawierzchni z kostki Polbruk?

• Odpowiedź

Odtworzenie nawierzchni z kostki Polbruk – pozycja 41, rozbiórka - pozycja 40.

BURMISTRZ

Małeck

mgr inż. Witold Małeck